
1

2

2.1

2.2

2.3

ˇKuPNÍsMLouvA
uzavřená podle právního řádu Ceské republiky v souladu s ustanoveními § 2079 a

nás. Zák. č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku (dále jen Zákon)

sMLqÍSTRANY

Název: Základní škola Kamínky, příspěvková organizace
Sídlo : ZS Kamínky 5, Brno 634 00
Zastoupené : Mgr. Petr Novák, Ph.D, ředitel školy
Icì48511226
DIC: CZ48511226

Bankovní účet: Raiffeisenbank a.s., Brno - město, číslo účtu: 5259031028/5500

kontaktní osoba: Kristýna Černá, hospodářka, tel. 603 376 550
dále jen: „kupující“

a

Název: EDUXE, s.r.o.
Sídlo : Hlavní 28, Velké Pavlovice 691 06

Zastoupené z Michaela Křižánková, jednatelka
Icł47914203
DIC: CZ47914203

Bankovní účet: Komerční banka a.s., č.ú. 90402651/0100

kontaktní osoba: Bc.Monika Vrbová, technická a obchodní podpora, tel. 606 802 161

dále jen: „Prodávající“

se dohodly takto:

PŘEDMĚTSMLOUVY
Prodávající se touto smlouvou Zavazuje zajistit Svým jménem a na vlastní

odpovědnost kompletní dodávku odborných pomůcek LEGO® Education WeDo
2.0 Základní souprava 14 kusů a LEGO® Education SPIKE“.ˇı Prime Základní
Souprava 12 kusů.
Prodávající prohlašuje, že dodávané věci jsou nové a nepoužité.
Prodávající prodává na Základě této Smlouvy shora uvedené Zboží do vlastnictví
kupujícího Za kupní cenu uvedenou v této Smlouvě.'
Prodávající se Zavazuje převést na kupujícího vlastnictví ke Zboží ; kupující se
zavazuje Zboží převzít a Zaplatit Za ni prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.



3 cENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
3.1 Kupující se Zavazuje Zaplatit prodávajícímu Za předmětné Zboží celkovou kupní cenu

ve vysı:
› cena celkem bez DPH: 169 393,39 Kč

- DPH v sazbě 21%: 35 572,61 Kč

- cena celkem včetně DPH: 204 966,00 Kč
(slovy: dvěstěčtyřltisícdevětsetšedesátšest korun českých včetně DPH)

3.2 Cena Zahrnuje:

Dopravu do místa plnění a dodacího listu se specifikací dodávaných Stavebnic.

3.3 Kupující zaplatí dohodnutou kupní cenu vč. DPH Za zboží na základě faktury ~
daňového dokladu vystavené prodávajícím po dodání Zboží, se Splatností 14 dnů od
data vystavení, na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy.

4 MÍSTO PLNĚNÍ
4.1 Místem plnění dle této kupní Smlouvy je ZŠ Kamínky 5, Brno 634 00.

5 DOBA PLNĚNÍ
5.1 Doba plnění je do 30.9.2021 a prodávající bere na vědomí Sankce uvedené v bodě

8 této smlouvy, které pro něho plynou z důvodu nedodržení termínu.

6 zÁRučNí PODMÍNKY
6.1 Záruční doba je 24 měsíců (2 roky) od data podepsání Záručních listů. Po tuto dobu

garantuje prodávající správnou funkčnost zboží. Záruka se vztahuje na
výrobní vady, vady materiálu, dále na vady, které nezpůsobila obsluha dodržením
pokynů uvedených v návodu k obsluze.

6.2 Reklamace se podává písemnou nebo elektronickou formou prodávajícímu, kde je
uveden typ stroje, jeho výrobní číslo, a dále uvede dle jeho možností popis Závady`

6.3 Oprávněná reklamace bude vyřízena do 1 měsíce.

7 SAN KCE
7.1 V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn

požadovat Zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,0250/0 Z dlužné částky za každý den
prodlení.

7.2 V případě prodlení prodávajícího s dodáním Zboží řádně a včas je prodávající
povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,0250/0 z ceny plnění Za každý den prodlení.



8 zÁvĚREčNÉuSTANovENÍ
8.1

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

8.8

Prodávající prohlašuje,`že při výkonu své činnosti dodržuje všechna platná
ustanovení českých právních předpisů týkajících se ochrany životního prostředí,
bezpečnosti a ochrany Zdraví při práci a požární ochrany v jejich posledním platném
Znění

Smluvní Strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění
v registru smluv dle Zákona Č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti
některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv) a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí
kupující.
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv podle Zákona o registru smluv.
Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této smlouvě neupravená se řídí
příslušnými ustanoveními zákona.
Případné změny a doplňky se řeší písemným dodatkem smlouvy podepsaným
oběma smluvními stranami.
Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží
po jednom vyhotovení.
Účastníci si smlouvu přečetli, Souhlasí s celým jejím obsahem, což Stvrzují svým
vlastnoručním podpisem.

4.9 2021
V Brně dne zAKLADNi ŠKŠ'QL'LAł V Velké Pavlovice dne 30.8.2021

Brno, Kamínky 5,
rganizàce
4 00 Brno

' smo.
. “ 'ušÉ vLovıcE

WW“ za“ 69" M W cžfllvmmın

EDUXE s.r.o.,

ředitel školy Michaela Křižánková,jednatelka
er ova,

kupující prodávájící

ucitel
Obdélník

ucitel
Obdélník


